



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

DODATEK Č.4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

PODĚBRADY – ULICE DRUŽSTEVNÍ

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: 2013/00424

ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 2013/1014/0944

SMLOUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

Město Poděbrady

se sídlem:

Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady

bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

725 – 191/0100

IČ:

00239640

DIČ:

CZ00239640

zastoupený ve věcech smluvních:

PhDr. Ladislavem Langrem, starostou

zastoupený ve věcech technických:

Mgr. Karel Kárník, vedoucí odboru vnitřních věcí

Ing. Valentina Lisková, referentka odboru vnitřních věcí –
oddělení investice

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

se sídlem:

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice

bankovní spojení:

UniCredit

číslo účtu:

2106299978/2700

IČ:

252 53 361

DIČ:

CZ 25253361

zastoupený ve věcech smluvních:

ing. Petr Pejcha, předseda představenstva

zastoupený ve věcech technických:

Richard Čapek, náměstek ředitele divize silniční stavby

vedený u krajského soudu:

v Hradci Králové oddíl B, vložka 1441

(dále jen „zhotovitel“)

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo č. 2013/00424 uzavřené dne 15.11.2013.

(dále jen „dodatek č.4“)

I.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 15.11.2013 uzavřely smlouvu o dílo č.2013/00424 (dále jen „Smlouva“).



ROP
STŘEDNÍ
ČECHY



INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

II.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách „Smlouvy“:

V článku VI. **CENA DÍLA** na změně ceny za dílo sjednané v důsledku zaměření skutečného stavu předmětu smlouvy. V důsledku této změny se cena díla snižuje o 576.964,54 Kč bez DPH, přičemž celková nově stanovená cena díla je sjednána takto:

„1 Cena díla:

<i>Cena bez DPH</i>	<i>30.016.764,52 Kč</i>
<i>DPH</i>	<i>6.303.520,55 Kč</i>
<i>Cena včetně DPH</i>	<i>36.320.285,07 Kč “</i>

III.

- 1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení „Smlouvy“ beze změny.
- 2) Tento dodatek č.4 ke smlouvě je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.
- 3) Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v tomto dodatku č. 4, včetně veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž text tohoto dodatku a jeho příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Toto oprávnění se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb., včetně osobních údajů a citlivých údajů
- 4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č.4 ke smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohou č.1 tohoto dodatku č.4 tvoří položkový rozpočet

Doložka dle § 41 odst. 1 Zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění :

Rada města Poděbrady schválila uzavření Dodatku č. 2 usnesením č. 831/2014 ze dne 22.10.2014

V Poděbradech dne 23.10.2014

V Pardubicích dne 23.10.2014

Objednatel :
Město Poděbrady

Zhotovitel :
Chládek a Tintěra, Pardubice, a.s.

PhDr. Ladislav Langr
starosta města



Ing. Petr Pejcha

předseda představenstva

Chládek a Tintěra, Pardubice a. s.
Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02

SO 111 Komunikace

Poděbrady - rekonstrukce ulice Družstevní, ROP

Město Poděbrady
Chlázek a Tintera, Pardubice a.s.

CELKOVÉ NÁKLADY - VÍCEPRÁCE BEZ DPH

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU Č.8

SO 161 Dopravní značení

Stupeň: Podbrady - rekonstrukce ulice Družstevní, ROP
 Objeďnateľ: Město Podbrady
 Zhotovitel: Chládek a Tmřera, Pardubice a.s.
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	odpočet	připočet	nové množství	rozdił množství	Cena jednotková	rozdił ceny	POZNÁMKA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
			HSV	Práce a dodávky HSV											
	D		9	Odstránění konstrukce a práce - bourání				238 277,00							
2	K	PK	914111111	Montáž světlé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	62,000	150,00	9 300,00		16,000	78,000	16,000	150,00	-34 664,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
3	K	MAT	404442320	znáška světlá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	20,000	720,00	14 400,00		5,000	25,000	5,000	720,00	3 600,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
4	K	PK	404443180	znáška světlá reflexní AL- 3M 500 x 300 mm	kus	2,000	530,00	1 060,00		1,000	3,000	1,000	530,00	530,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
5	K		404440040	znáška dopravní světlá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1 P4 700 mm	kus	4,000	823,00	3 292,00		1,000	5,000	1,000	823,00	823,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
6			404441130	znáška světlá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	kus	8,000	970,00	7 760,00		10,000	18,000	10,000	970,00	9 700,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
7			404442130	znáška světlá reflexní zákazová C AL- 3M 700 mm	kus	7,000	970,00	6 790,00	1,000		6,000	-1 000	970,00	-970,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
8			404442580	znáška světlá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	21,000	823,00	17 283,00	9,000		12,000	-9,000	823,00	-7 407,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
9			914511112	Montáž sloupku dopravních značek dĺky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	53,000	998,00	52 894,00	21,000		32,000	-21,000	998,00	-20 658,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
10			404452350	sloupek AL60 - 350	kus	53,000	450,00	23 850,00	21,000		32,000	-21,000	450,00	-9 450,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
11			915111112	Vodorovné dopravní značení šifky 125 mm retroreflexní bílou barvou dříci čáry souvislé	m	504,000	15,00	7 560,00	249,000		255,000	-249,000	15,00	-3 735,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
12			915111122	Vodorovné dopravní značení šifky 125 mm retroreflexní bílou barvou dříci čáry přerušované	m	270,000	15,00	4 050,00		80,000	350,000	80,000	15,00	1 200,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
13			915121112	Vodorovné dopravní značení šifky 250 mm retroreflexní bílou barvou dříci čáry	m	291,000	30,00	8 730,00	142,000		149,000	-142,000	30,00	-4 260,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
14			915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílou barvou přechody pro chodce, šifky nebo symboly	m2	103,000	125,00	12 875,00		27,000	130,000	27,000	125,00	3 375,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
15			915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým písmem dříci čáry souvislé šifky 125 mm	m	504,000	29,00	14 616,00	249,000		255,000	-249,000	29,00	-7 221,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
16			915211122	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým písmem dříci čáry přerušované šifky 125 mm	m	270,000	29,00	7 830,00		80,000	350,000	80,000	29,00	2 320,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
17			915221112	Vodorovné dopravní značení bílým písmem dříci čáry šifky 250 mm retroreflexní	m	291,000	58,00	16 878,00	142,000		149,000	-142,000	58,00	-8 236,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
18			915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým písmem přechody pro chodce, šifky nebo symboly	m2	114,000	230,00	26 220,00		16,000	130,000	16,000	230,00	3 680,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
19			915611111	Předznačení vodorovného linového značení	m	1 065,000	1,00	1 065,00	311,000		754,000	-754,000	1,00	-311,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
20			915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	114,000	16,00	1 824,00		16,000	130,000	16,000	16,00	256,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
				nové položky										68 959,00	
				Patka AL	kus	0,000	660,00	0,00		34,000	34,000	34,000	660,00	22 440,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
				P6 - zvrř. žlutý rám IV, II + II	kus	0,000	2 757,00	0,00		1,000	1,000	1,000	2 757,00	2 757,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
				A31c	kus	0,000	1 240,00	0,00		2,000	2,000	2,000	1 240,00	2 480,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
				A32a	kus	0,000	1 625,00	0,00		2,000	2,000	2,000	1 625,00	3 250,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
				IP25 a b	kus	0,000	3 338,00	0,00		2,000	2,000	2,000	3 338,00	6 676,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
				výložník DZ + montáž	kus	0,000	1 440,00	0,00		3,000	3,000	3,000	1 440,00	4 320,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
				zastávka BUS (barva žlutá)	kus	0,000	3 600,00	0,00		1,000	1,000	1,000	3 600,00	3 600,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
				zastávka BUS (plast žlutý)	kus	0,000	9 216,00	0,00		1,000	1,000	1,000	9 216,00	9 216,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR
				vodící line pro nevidomé	m	0,000	948,00	0,00		15,000	15,000	15,000	948,00	14 220,00	skutečné množství dle stanovení DZ dle POLICIE ČR

Celková náklady - vícepráce bez DPH

34 295,00

SO 195 Oploceni

Poděbrady - rekonstrukce ulice Družstevní, ROP

JKSO

Objednatel: Město Poděbrady

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
Město Přebuz

Chládek a Tintera, Pardubice a.s.
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Cena celkem	Cena jednotková	Cena celkem	odpočet	přípočet	nové množství	rozdíl množství	Cena jednotková	rozdíl ceny	POZNÁMKA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				174 416,21							
	D	1		Zemní práce				332,41						-104 774,07	
3	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. I až 4	m3	1,583	100,00	158,30	0,989		0,594	-0,989	100,00	-98,90	skutečná výměra oplocení
4	K	PK	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. I až 4 ZKO 1000 m přes 10000 m	m3	15,830	1,00	15,83	9,890		5,940	-9,890	1,00	-9,89	skutečná výměra oplocení
5	K	PK	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,583	10,00	15,83	0,989		0,594	-0,989	10,00	-9,89	skutečná výměra oplocení
6	K	PK	171201211	Příplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,849	50,00	142,45	1,780		1,069	1,780	50,00	-88,99	skutečná výměra oplocení
7	PK	2		Zakládání				9 903,03						-5 000,00	
				Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II	m	89,600	100,00	8 960,00	56,000		33,600	-56,000	100,00	-5 600,00	skutečná výměra oplocení
8	PK	3		Svislá a kompoletní konstrukce				102 435,00						-59 010,00	
				Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním	kus	192,000	78,00	14 976,00	140,000		52,000	-140,000	78,00	-10 920,00	skutečná výměra oplocení
9	MAT		553422550	sloupek plotový průčelný pozinkovaný a komaxitový 2500/38x1,5 mm	kus	106,000	180,00	19 080,00	66,000		40,000	-66,000	180,00	-11 880,00	skutečná výměra oplocení
10	MAT		553422630	sloupek plotový průčelný pozinkovaný a komaxitový 2500/48x1,5 mm	kus	6,000	180,00	1 080,00	6,000		0,000	-6,000	180,00	-1 080,00	skutečná výměra oplocení
11	MAT		553422740	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	80,000	160,00	12 800,00	68,000		12,000	-68,000	160,00	-10 880,00	skutečná výměra oplocení
14	PK		348401130	Osazení oplocení ze strojového pleťva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	218,000	200,00	43 600,00	101,000		117,000	-101,000	200,00	-20 200,00	skutečná výměra oplocení
15	MAT		313246550	pleťvo drátěné se čtvercovými oky pozinkované 11343 20 x 16 x 1600 mm	m	218,000	50,00	10 900,00	101,000		117,000	-101,000	50,00	-5 050,00	skutečná výměra oplocení
	PK	9		Ostatní konstrukce a práce - bourání				82 482,00						-34 052,00	
18	PK		916231211	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z kameniva třezného	m	109,000	100,00	10 900,00	71,000		38,000	-71,000	100,00	-7 100,00	skutečná výměra oplocení
19	MAT		553422002	Stabilizační drát podhrabových děsek	kus	109,000	75,00	8 175,00	71,000		38,000	-71,000	75,00	-5 325,00	skutečná výměra oplocení
20	MAT		592176001	Podhrabová deska betonová 2000/300/50 mm	kus	110,090	300,00	33 027,00	72,090		38,000	-72,090	300,00	-21 627,00	skutečná výměra oplocení
	PK	99		Presun hmot				10 585,80						-4 804,40	
21	PK		998232111	Presun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvánic v do 10 m	t	52,929	200,00	10 585,80	24,522		28,407	-24,522	200,00	-4 804,40	skutečná výměra oplocení
				CELKOVÉ náklady - výsopráce bez DPH										104 774,07	

SO 662 Zrušení a odstranění vlečka Sklářny Bohemia

Poděbrady - rekonstrukce ulice Družstevní, ROP

JKSO:

Město Poděbrady

Chládek a Tintěra, Pardubice a s

Datum

-52 640,00

SO 111.1 Komunikace

Objednatel: Město Poděbrady

Datum:

[illegible]

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU Č.12

Stavba: Poděbrady - rekonstrukce ulice Družstevní, město

Objednatel: Město Poděbrady
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

SO 112 Chodníky

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	odpočet	připočet	nové množství	rozdiel množství	Cena jednotková	rozdiel ceny	POZNÁMKA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
				HSV				2 619 241,48						-254 412,54	
				Práce a dodávky HSV				279 279,17						-23 710,13	
				Zemní práce											
3	K	PK	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině II, 3	m3	743,050	35,00	26 006,75	57,55		685,500	-57,55	35,00	-2 014,25	die skutečné výměry
4	K	PK	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině II, 3 za lepištví	m3	222,915	1,00	222,92	17,23		205,685	-17,23	1,00	-17,23	die skutečné výměry
5	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tří. 1 až 4	m3	743,050	125,00	92 881,25	57,55		685,500	-57,55	125,00	-7 193,75	die skutečné výměry
6	K	PK	162701108	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tří. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7 430,500	4,00	29 722,00	57,50		6855,000	-57,50	4,00	-2 302,00	die skutečné výměry
7	K	PK	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	743,050	10,00	7 430,50	57,55		685,500	-57,55	10,00	-575,50	die skutečné výměry
8	K	PK	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	1 337,490	50,00	66 874,50	103,58		1233,910	-103,58	50,00	-5 179,00	die skutečné výměry
9	K	PK	181951102	Úprava pláně v hornině tří. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 742,750	15,00	56 141,25	428,56		3314,190	-428,56	15,00	-6 428,40	die skutečné výměry
				Komunikace				2 281 529,82						-250 804,66	
10	K	PK	564861113	Podklad ze šterkovité ŠD II 220 mm	m2	3 703,000	52,00	192 556,00	416,81		3286,190	-416,81	52,00	-21 674,12	die skutečné výměry
11	K	PK	567122114	Podklad z kamenná zpevněného cementem KSC II 150 mm	m2	248,000	263,00	65 224,00		231,570	479,570	231,57	263,00	60 902,91	konstrukce pod vjezdy
12	K	PK	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC II 50 mm	m2	248,000	350,00	86 800,00	60,00		188,000	-60,00	350,00	-21 000,00	die skutečné výměry
13	M	MAT	583801200	Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	50,592	50,00	2 529,60	15,14		35,452	-15,14	50,00	-757,00	die skutečné výměry
14	K	PK	591442111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikaci pro pěší lože z MC	m2	1 927,000	450,00	867 150,00	300,72		1626,280	-300,72	450,00	-135 324,00	die skutečné výměry
15	M	MAT	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm	t	231,000	2 175,00	502 425,00	28,90		202,100	-28,90	2175,00	-62 857,50	die skutečné výměry
16	K	PK	592451112	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší II 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	57,000	185,00	10 545,00		14,580	71,580	14,58	185,00	2 697,30	die skutečné výměry
17	M	MAT	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	58,140	450,06	26 166,52		14,870	73,010	14,87	450,06	6 692,40	die skutečné výměry
18	K	PK	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší II 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 235,000	185,00	228 475,00	236,86		998,140	-236,86	185,00	-43 819,10	die skutečné výměry
19	M	MAT	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1 247,350	150,00	187 102,50	241,60		1005,750	-241,60	150,00	-36 240,00	die skutečné výměry
20	K	PK	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší II 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	160,000	185,00	29 600,00		137,760	297,760	137,76	185,00	28 485,60	die skutečné výměry
21	M	MAT	592452690	dlažba BEST-MOZAIK 10x10x8 cm barevná	m2	163,200	200,00	32 640,00		140,510	303,710	140,51	200,00	28 102,00	die skutečné výměry
22	K	PK	596412210	tvárnice betonová z vegetačních vránc povinných komunikaci II 80 mm do 50 m2	m2	82,500	185,00	15 262,50	43,55		38,950	-43,55	185,00	-8 056,75	die skutečné výměry
23	M	MAT	592281050	závleka živácná spár dlažby z drobných kostek hl 50 mm	kus	339,900	63,00	21 413,70	179,43		160,470	-179,43	63,00	-11 303,84	die skutečné výměry
24	K	PK	599121111	Zalívka živácná spár dlažby z drobných kostek hl 50 mm	m2	248,000	55,00	13 640,00	60,00		188,000	-60,00	55,00	-3 300,00	die skutečné výměry
				Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z cement maltu vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	131,000	254,00	33 274,00	13,35		117,650	-13,35	254,00	-3 390,90	die skutečné výměry
				kamenná dlažba hladká desková š.25cm tl.4cm - signální pásy	m2	97,920	1980,00	193 881,60	13,62		84,303	-13,62	1980,00	-26 961,66	die skutečné výměry
				Ostatní konstrukce a práce - bourání				58 432,50						20 102,25	
25	K	PK	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojátého s boční opterou do lože z betonu rosoého	m	265,000	170,00	45 050,00			356,170	91,17	170,00	15 498,90	die skutečné výměry
26	M	MAT	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní řezá 50x520 cm	kus	535,300	25,00	13 382,50		184,134	719,434	184,13	25,00	4 603,35	die skutečné výměry
Celkové náklady - výsepráce bez DPH															

SO 911 dopravně inženýrská opatření

Objednatel: Město Poděbrady
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	odpočet	připočet	nové množství	rozdíli množství	Cena jednotková	rozdíli ceny	POZNÁMKA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
				Práce a dodávky HSV											
				HSV											
				1				213 136,25						-213 136,25	
4	K	PK	113154123	Frézování živélného krytí tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	500,000	50,00	25 000,00	500,000	0,000	0,000	-500,000	50,00	-25 000,00	nerealizováno
				5											
6	K	PK	572241112	Vyspravení výtluků asfaltovým betnem ACO (AB) tl do 60 mm pft vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	250,000	200,00	50 000,00	250,000	0,000	0,000	-250,000	200,00	-50 000,00	nerealizováno
7	K	PK	573111112	Posítky živitřny infilrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	500,000	12,00	6 000,00	500,000	0,000	0,000	-500,000	12,00	-6 000,00	nerealizováno
8	K	PK	577144121	Asfaltový beton vrstva obnosná ACO 11 (ABS) řř tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	500,000	250,00	125 000,00	500,000	0,000	0,000	-500,000	250,00	-125 000,00	nerealizováno
				99											
11	K	PK	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	79,456	20,00	1 589,12	79,456	0,000	0,000	-79,456	20,00	-1 589,12	nerealizováno
12	K	PK	997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 509,664	1,00	1 509,66	1 509,664	0,000	0,000	-1 509,664	1,00	-1 509,66	nerealizováno
16	K	PK	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	64,000	50,00	3 200,00	64,000	0,000	0,000	-64,000	50,00	-3 200,00	nerealizováno
17	K	PK	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	15,456	50,00	772,80	15,456	0,000	0,000	-15,456	50,00	-772,80	nerealizováno
18	K	PK	996225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitřným	t	64,668	1,00	64,67	64,668	0,000	0,000	-64,668	1,00	-64,67	nerealizováno
				Celkové náklady - vícepráce bez DPH										-213 136,25	

Tabulka změnových listů pro projekt "Poděbrady - rekonstrukce ulice Družstevní" k dodatku č.4 SoD

Změnový list	Stavební objekt	Cena dle SoD bez DPH	Cena dle SoD a dodatku č.1 bez DPH	Cena dle SoD a dodatku č.2 bez DPH	Cena dle SoD a dodatku č.3 bez DPH	Vícepráce - cena bez DPH	Méněpráce - cena bez DPH	Rozdíl vícepráce a méněpráce bez DPH	Cena po změně bez DPH	Žádost o změnu vypracoval	Datum žádosti o změnu	Odsouhlasení zpracování ZL vypracoval	Datum odsouhlasení zpracování ZL	Datum podpisu ZL
Poděbrady - rekonstrukce ulice Družstevní, užitkové náklady - ROP														
ZL č.1	SO 452	339 831,68 Kč	15 100,00 Kč	15 100,00 Kč	15 100,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	15 100,00 Kč	Objednatel	08.07.2014			
ZL č.3	SO 111	15 659 785,51 Kč	15 659 785,51 Kč	15 659 785,51 Kč	17 126 586,84 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	17 126 586,84 Kč	Objednatel	11.08.2014			
ZL č.4	SO 111	15 659 785,51 Kč	15 659 785,51 Kč	15 659 785,51 Kč	17 168 336,84 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	17 168 336,84 Kč	Objednatel	11.08.2014			
ZL č.7	SO 111	15 659 785,51 Kč	15 659 785,51 Kč	15 659 785,51 Kč	17 168 336,84 Kč	322 013,22 Kč	-263 469,90 Kč	58 543,32 Kč	17 226 880,16 Kč	Objednatel	08.10.2014			
ZL č.8	SO 161	244 288,75 Kč	244 288,75 Kč	244 288,75 Kč	244 288,75 Kč	96 843,00 Kč	-62 548,00 Kč	34 295,00 Kč	278 583,75 Kč	Objednatel	08.10.2014			
ZL č.9	SO 195	212 417,21 Kč	212 417,21 Kč	212 417,21 Kč	212 417,21 Kč		-104 774,07 Kč	-104 774,07 Kč	107 643,14 Kč	Objednatel	08.10.2014			
ZL č.10	SO 662	260 526,64 Kč	260 526,64 Kč	260 526,64 Kč	260 526,64 Kč		-52 640,00 Kč	-52 640,00 Kč	207 886,64 Kč	Objednatel	08.10.2014			
---	---	---	---	---	---	418 856,22 Kč	-483 431,97 Kč	-64 575,75 Kč	---	---	---	---	---	---
Poděbrady - rekonstrukce ulice Družstevní, neuznatelné náklady - město														
ZL č.2	P+R	0,00 Kč	0,00 Kč	2 039 193,01 Kč	2 039 193,01 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 039 193,01 Kč	Objednatel	08.07.2014			
ZL č.5	SO 112	2 679 426,83 Kč	2 679 426,83 Kč	2 679 426,83 Kč	2 939 319,93 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 939 319,93 Kč	Objednatel	11.08.2014			
ZL č.6	SO 113	1 329 254,33 Kč	1 329 254,33 Kč	1 329 254,33 Kč	1 216 077,63 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 216 077,63 Kč	Objednatel	11.08.2014			
ZL č.11	SO 111.1	429 491,18 Kč	429 491,18 Kč	429 491,18 Kč	429 491,18 Kč	-44 840,00 Kč	-44 840,00 Kč	-44 840,00 Kč	384 651,18 Kč	Objednatel	08.10.2014			
ZL č.12	SO 112	2 679 426,83 Kč	2 679 426,83 Kč	2 679 426,83 Kč	2 939 319,93 Kč	143 982,46 Kč	-398 395,00 Kč	-254 412,54 Kč	2 684 907,39 Kč	Objednatel	08.10.2014			
ZL č.13	SO 911	222 122,49 Kč	222 122,49 Kč	222 122,49 Kč	222 122,49 Kč		-213 136,25 Kč	-213 136,25 Kč	8 986,24 Kč	Objednatel	08.10.2014			
---	---	---	---	---	---	143 982,46 Kč	-656 371,25 Kč	-512 388,79 Kč	---	---	---	---	---	---
Celkem	---	---	---	---	---	562 838,68 Kč	-1 139 803,22 Kč	-576 964,54 Kč	---	---	---	---	---	---

Celková cena díla z nabídky dle SOD bez DPH

Celková cena díla z nabídky dle SOD a dodatku č.1 bez DPH 27 224 000,00 Kč

Celková cena díla z nabídky dle SOD a dodatku č.2 bez DPH 26 899 268,32 Kč

Celková cena díla z nabídky dle SOD a dodatku č.3 bez DPH 28 938 461,33 Kč

Celková cena díla z nabídky dle SOD a dodatku č.4 s DPH 30 593 729,06 Kč

Celkový rozdíl víceprací a méněprací bez DPH -576 964,54 Kč

Celková cena díla k dodatku č.4 bez DPH 30 016 764,52 Kč

Celkové DPH k dodatku č.4 6 303 520,55 Kč

Celková cena díla k dodatku č.4 s DPH 36 320 285,07 Kč